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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJiloYuBLLEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
1 000 "KOHuKoM"
3 000 "KOHuKoOM"
6 000 "KOHnkKoM"
12 000 "KOHuKoM"
14 000 "KOHuKoM"
27 000 "KOHukoMm"
28 000 "KOHukoM"
29 000 "KOHuKoM"
35 000 "KOHuKoOM"
38 000 "KOHnkKoM"

CBepeHun

pubaHoB KOpuin Hnkonaesuny

002185

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.01.2021

13.01.2021

19.01.2021

29.01.2021

01.02.2021

05.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBV>XKMMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWb, OLEeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTobYyC, OLEeHKa ABVXUMOI0
MMYLLIECTBA

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVNXNMOIro nmyuljecTBa

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



45

47

49

57

62

000 "KOHuKoM"

000 "KOHuKoM"

000 "KOHuKoM"

000 "KOHukKoM"

000 "KOHukKoMm"

11.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

aBTOMObOWIb, OLlEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMObOWb, OLLEeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyuljecrtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



