Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Грибанов Юрий Николаевич         002185         24.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1	ООО "Юником"	11.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
					3	000 "Юником"	13.01.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
6	000 "Юником"	19.01.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная					
12	ООО "Юником"	29.01.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная					
14	ООО "Юником"	01.02.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная					
27	ООО "Юником"	05.03.2021	автобус, оценка движимого имущества	рыночная					
28	000 "Юником"	04.03.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная					
29	000 "Юником"	04.03.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная					
35	000 "Юником"	02.03.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная					
38	ООО "Юником"	02.03.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная					

45	000 "Юником"	11.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
47	000 "Юником"	12.03.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
49	000 "Юником"	15.03.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
57	000 "Юником"	30.03.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
62	000 "Юником"	30.03.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная